2 DESENFANS ;..

FLUXO - Manchon a sertir femelle 3 écrou tournant FXMFE

Partenaire de vos métiers

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P04696 FLMT1612F
P04697 FLMT1615F
P04698 FLMT1620F
P04700 FLMT2020F
P04781 FLMT2620F
P12347 FLMT2626F

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diam.

16 mm

16 mm

16 mm

20 mm

26 mm

26 mm

Genre: F
Modeéle : FXMFE

Diametres

16 mm

16 mm

16 mm

20 mm

26 mm

26 mm

Filetage

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

20x27 mm

20x27 mm

26x34 mm

Filetages

12x17 mm (3/8")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1")

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Hecold.

by aliaxis

Prix catalogue
A partir de

7,02€HT

OF&10
: r

SCANNEZ-MOI

Prix

10,40€ HT
7,72€ HT
7,02€ HT
1,72€ HT
20,62€ HT

20,62€ HT

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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